

グリル蔵敷メニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	アレルギー品目							原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに							その他
ハンバーグ														
ミックスグリル&ハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	927	35.5	73.1	25.7	3.7
ハンギングテンドー&ビーフハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	799	28.5	64.3	19.7	1.9
海老フライ&ビーフハンバーグステーキ	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 りんご	944	31.2	75.3	29.5	2.3
焼きトマト&モッツアレラ&ビーフハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	748	26.1	57.2	27.6	4.3
プレミアムビーフハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	603	18.8	48.0	19.4	1.7
和風おろし&ビーフハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉	643	21.3	48.0	27.4	5.3
チーズフォンデュ&ビーフハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	704	21.0	57.3	20.4	2.2
ミックスグリル&ビーフハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	927	35.5	73.1	25.7	3.7
ハンギングテンドー&ビーフハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	799	28.5	64.3	19.7	1.9
海老フライ&ビーフハンバーグステーキ	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 りんご	944	31.2	75.3	29.5	2.3
大人のお子様ランチ	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	1,276	39.1	94.5	60.3	4.7
ナポリタン&ハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	944	26.8	57.6	71.2	6.5
ミックスグリル&黒毛和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	847	36.4	62.6	29.7	3.2
ハンギングテンドー&黒毛和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉	720	29.4	53.8	23.7	1.4
海老フライ&黒毛和牛ハンバーグステーキ	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 りんご	869	31.0	65.6	34.2	2.0
焼きトマト&黒毛和牛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉	629	25.8	45.9	25.1	1.9
ナポリタン&黒毛和牛ハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	859	27.6	47.1	73.9	6.0
ランチ/ディナー・黒毛ハンバーグステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉	542	20.2	38.2	25.3	1.5
ランチ・黒毛和牛ハンバーグステーキ和風おろしソース		乳	小麦						大豆 さば 牛肉	563	22.2	37.5	31.4	4.9
ランチ/ディナー・黒毛ハンバーグステーキチーズフォンデュ		乳	小麦						大豆 牛肉	642	22.4	47.6	26.3	2.0
ランチ/ディナー・180gハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	721	22.7	57.1	22.7	2.3
ランチ・180gハンバーグステーキ和風おろしソース	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉	742	24.7	56.4	28.9	5.6
ランチ/ディナー・180gハンバーグステーキチーズフォンデュソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	821	24.9	66.5	23.7	2.8
ミックスグリル&180gハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	1,026	38.9	81.5	27.2	4.0
ハンギングテンドー&180gハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉	899	32.0	72.8	21.2	2.2
海老フライ&180gハンバーグステーキ	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 りんご	1,048	33.5	84.5	31.7	2.8
焼きトマト&モッツアレラ&180gハンバーグステーキ	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	847	29.5	65.9	28.7	4.7
ステーキ														
チキンステーキ カールパンバター		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 りんご	765	37.4	55.5	24.3	2.8
チキンステーキ パン粉焼き		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	808	41.3	55.8	30.3	3.1
チキンステーキ焼きチーズクリーム		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	786	47.4	50.3	30.3	1.9
Mハンギングテンドー		乳	小麦						大豆 牛肉	683	30.5	54.9	10.5	0.6
Lハンギングテンドー		乳	小麦						大豆 牛肉	879	40.2	71.3	10.7	0.7
Sアンガスビーフサイコロステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉	384	22.9	26.6	10.0	0.4
Mアンガスビーフサイコロステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉	481	30.1	33.6	10.1	0.6
Lアンガスビーフサイコロステーキ		乳	小麦						大豆 牛肉	577	37.2	40.6	10.1	0.6
ドリア・オムライス														
モッツアレラのビーフサンドドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	701	20.5	31.2	80.4	4.4
オニオングラントリア	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉	587	16.8	22.6	76.5	3.6
バルメザンのカルボナーラ風ドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	746	25.6	32.9	71.3	4.2
オム きのご風味のデミグラスソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	886	20.1	51.8	81.9	4.4
オム ベーコンクリームソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	936	20.2	56.4	77.5	4.8
オムとチーズフォンデュバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	1,461	38.5	104.7	81.4	5.9
昔ながらのチキンオムライス・クチャップ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	810	18.6	48.6	70.1	4.0
昔ながらのチキンオムライス・ハヤシソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	811	20.5	49.7	66.6	3.8
昔ながらのチキンオムライス・チーズフォンデュソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	902	20.8	59.5	65.5	3.8
オムライス&ビーフハンバーグステーキ (デミグラスソース)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	1,364	35.2	92.0	89.9	6.2
オムライス&ビーフハンバーグステーキ (チーズフォンデュソース)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	1,457	37.3	103.0	85.3	6.0
シーフードクリームドリア	卵	乳	小麦		え				大豆 いか 牛肉 豚肉	741	31.3	29.6	83.3	5.0
オムライス&黒毛和牛ハンバーグステーキ (デミグラスソース)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	1,285	36.1	81.5	93.9	5.7
オムライス&黒毛和牛ハンバーグステーキ (チーズソース)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	1,377	38.2	92.5	89.4	5.5
オムライス&180gビーフハンバーグステーキ (デミグラスソース)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	1,464	38.6	100.5	91.4	6.5
オムライス&180gビーフハンバーグステーキ (チーズフォンデュソース)	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	1,556	40.8	111.4	86.8	6.3
その他														
大人のお子様ランチ (オムライス)	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	1,276	39.1	94.5	60.3	4.7
大人のお子様ランチ (ナポリタン)	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	1,337	39.5	88.9	85.1	6.5
生ハムとベーコンのサラダ	卵	乳	小麦						大豆 ごま 豚肉 りんご	328	8.6	25.0	8.0	2.4
チェダーチーズとベーコンのシーザーサラダ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉	162	4.6	10.7	8.1	1.8
サーモンサラダ	卵	乳	小麦						大豆 さけ	307	12.1	24.4	9.1	1.5
ふわとろ卵のナポリタンソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	992	21.9	56.3	94.5	6.3
黒デミソース		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	32	0.6	1.2	4.5	0.7
ジャポネソース		乳	小麦						大豆	50	0.7	2.7	5.3	1.1
カーリック醤油ソース		乳	小麦						大豆 鶏肉 ゼラチン	45	1.8	0.1	9.4	2.6
ボン酢ソース		乳	小麦						大豆 さば	28	1.9	0.0	5.3	3.6
ナポリタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	605	12.5	18.5	91.6	4.7
卵とろクリームスパ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン	606	16.4	25.1	79.4	4.5
ハンギングステーキ丼 (洋風ソース)		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	849	27.5	42.9	81.6	1.9
ハンギングステーキ丼 (和風ソース)		乳	小麦						大豆 ごま 牛肉 鶏肉 ゼラチン	851	32.2	42.1	79.5	3.1
大人のお子様ランチ (オムライス) 黒毛和牛ハンバーグ	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	1,205	39.5	85.1	64.7	4.3
大人のお子様ランチ・ナポ	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	1,337	39.5	88.9	85.1	6.5
大人のお子様ランチ (オムライス) 180gバーグ	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	1,384	42.0	104.0	62.1	5.1
大人のお子様ランチ (ナポリタン) 180gバーグ	卵	乳	小麦		え				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	1,445	42.4	98.5	86.5	6.8
ナポリタン&180gハンバーグ	卵	乳	小麦		え				大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	1,037	30.1	66.0	71.4	6.8
アラカルト														
白身魚フリカッセ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	423	19.5	30.7	18.8	1.8
白身魚と帆立のムニエル		乳	小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	355	17.2	20.8	26.0	2.1
チーズポーク ミルフィーユカツ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	811	24.0	62.7	34.7	2.6
チーズメンチカツ 2種ソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	889	27.3	67.0	38.8	3.4
ミルフィーユチーズカツカレー		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	1,061	38.2	53.3	100.9	4.6
ミルフィーユチーズカツのハヤシライス		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	1,050	39.7	55.8	91.4	3.1
ビーフステーキ赤ワイン煮込み		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	526	16.1	35.2	33.3	3.4
生ハムとベーコンのサラダ	卵	乳	小麦						大豆 ごま 豚肉 りんご	328	8.6	25.0	8.0	2.4
チェダーチーズとベーコンのシ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉	162	4.6	10.7	8.1	1.8
サーモンサラダ	卵	乳	小麦						大豆 さけ	307	12.1	24.4	9.1	1.5
ハヤシライス		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	769	25.4	34.9	83.8	3.0
白身魚のフライデミグラスソース マスタード添え		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	448	19.6	26.8	32.8	2.6
黒毛和牛チーズメンチカツ 2種ソース		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	764	28.3	51.8	42.0	2.9
カニクリームコロッケ		乳	小麦		え	か			大豆 ごま 牛肉 鶏肉 りんご	500	8.6	34.5	40.4	2.3
ビーフカツレツ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	689	21.0	52.5	29.8	2.4

メニュー名称	アレルギー品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんばく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						
180gチーズメンチカツ2種ソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	943	30.8	70.8	39.5	3.7
お子様														
ひこうきプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	621	23.1	36.4	46.4	1.9
お子様カレー	卵	乳	小麦						牛肉 豚肉 りんご	381	10.1	6.9	66.5	1.9
お子様オムライスプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ	811	20.1	49.8	66.4	3.4
お子様オムライス	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ	571	13.2	34.0	51.1	2.9
お子様オレンジスース									オレンジ	52	0.0	0.0	13.2	0.0
お子様アップルジュース									りんご	57	0.0	0.0	14.4	0.0
お子様ナポリタンプレート	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ	1,095	24.8	69.1	84.5	5.3
お子様ナポリタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ	447	5.9	18.9	60.0	2.7
セットメニュー														
ライス										241	4.1	0.6	52.2	0.0
ライス (大盛)										369	6.2	0.9	80.0	0.0
ライス (小盛)										160	2.7	0.4	34.8	0.0
スープ・サラダセット	卵		小麦						大豆 牛肉 豚肉 オレンジ	56	1.5	3.8	4.2	1.1
単カークパン		乳	小麦						大豆	186	4.2	7.7	23.8	0.7
単マーガリンパン		乳	小麦						大豆	193	4.0	8.6	23.4	0.7
単明太パン		乳	小麦						大豆 ゼラチン	162	5.0	4.7	23.5	0.8
豆腐とアボカドの明太マヨコンソメジュレ添え	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン	124	3.1	11.4	3.2	0.5
生ハムとマンゴーの冷たい前菜									豚肉	57	2.7	3.7	3.9	0.5
お豆とポテトのオムレツ	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉	121	3.4	8.1	8.6	0.7
コーンクリームスープ		乳	小麦						大豆 鶏肉	80	2.5	3.6	10.0	0.6
デザート														
いちごパフェ	卵	乳	小麦						大豆	144	2.8	4.0	24.3	0.1
チョコバナナパフェ	卵	乳	小麦						大豆 バナナ	191	3.2	4.3	35.6	0.1
マンゴパフェ	卵	乳	小麦						大豆	163	2.8	4.1	29.3	0.1
チーズケーキパフェ	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド	213	3.9	8.4	30.6	0.2
イチゴチョコレートパフェ	卵	乳	小麦						大豆	156	2.9	4.2	26.9	0.1
キャラメルパフェ	卵	乳	小麦						大豆 バナナ	198	2.8	4.2	38.1	0.2
フレンチトースト ミックスフルーツ	卵	乳	小麦						大豆 キウイ	395	10.6	12.2	60.4	0.7
フレンチトースト ショコラオレンジ	卵	乳	小麦						大豆 オレンジ	405	10.8	12.4	61.6	0.7
ドリンク														
ブレンドコーヒー		乳							大豆	20	0.1	0.9	3.2	0.0
アメリカンコーヒー		乳							大豆	20	0.1	0.9	3.2	0.0
アイスコーヒー		乳							大豆	39	0.8	0.9	7.5	0.0
紅茶		乳							大豆	19	0.1	0.9	3.1	0.0
アイスティー		乳							大豆	36	0.1	0.9	7.1	0.0
オレンジジュース									オレンジ	70	0.0	0.0	17.6	0.0
アップルジュース									りんご	76	0.0	0.0	19.2	0.0
ウーロン茶										0	0.0	0.0	0.0	0.0
生ビール (グラス)										80	0.6	0.0	6.0	0.0
生ビール (中)										132	1.0	0.0	9.9	0.0
グラスワイン 赤										87	0.2	0.0	1.8	0.0
グラスワイン 白										87	0.1	0.0	2.4	0.0
ボトルワイン 赤										547	1.5	0.0	11.2	0.0
ボトルワイン 白										547	0.8	0.0	15.0	0.0
ノンアルコールビール										40	0.3	0.0	10.0	0.0
メロンクリームソーダ	卵	乳								180	1.1	2.7	40.0	0.1
コーヒーフロート	卵	乳							大豆	92	1.8	3.6	13.7	0.1
コーラフロート	卵	乳								129	1.0	2.7	25.4	0.0
イチゴクリームソーダ	卵	乳								199	1.1	2.7	45.1	0.1
ブルーハワイクリームソーダ	卵	乳								192	1.1	2.7	43.4	0.1
期間限定														
グリル風鶏チキン南蛮	卵	乳	小麦						大豆 ごま 牛肉 鶏肉 りんご	505	21.6	33.3	28.3	2.1
白身魚のアーモンドグリルバジルピネグレットソース		乳	小麦						大豆 ごま 鶏肉 りんご アーモンド	424	20.1	29.9	19.6	1.4
和牛ハンバーグと春野菜のグリル赤ワインソース		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	674	21.7	48.7	34.0	2.2
ハンバーグと春野菜のグリル赤ワインソース	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	754	20.8	59.2	30.0	2.7
テイクアウト														
牛ハラミステーキ丼 和風ソース			小麦						大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	796	26.6	38.7	78.1	2.8
牛ハラミステーキ丼 洋風ソース		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	822	25.5	43.8	74.1	1.0

※アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示を推奨されている20品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品8品目
卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生、くるみ

※表示を奨励されている食品20品目
いくら、キウイフルーツ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もも、りんご、さば、ごま、さけ、いか、鶏肉、ゼラチン、牛肉、あわび、まつたけ、アーモンド

※アレルギー表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合計により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルギーに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。